

**Prefeitura Municipal de Boa Vista do Tupim**

Contrato

**EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS**

A **PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VISTA DO TUPIM** torna público que firmou **Ata de Registro de Preços** com a Empresa **Romeu Magalhães da Silva-ME CNPJ 09.494.347/0001-02** para futura prestação de serviços de locação de veículos diversos, conforme proposta apresentada no **Pregão Presencial para Registro de Preços nº 012/2011**, no valor global estimado de **R\$ 1.403.880,00 (um milhão quatrocentos e três mil oitocentos e oitenta reais)**, correspondendo a **R\$ 116.990,00 (cento e dezesseis mil, novecentos e noventa reais)** mensais, pelos valores conforme segue, cuja Ata terá sua duração pelo período de 12 (doze) meses, vigorando a partir de 05.01.2012 a 31/12/2012. As despesas decorrentes do presente Contrato correrão por conta das dotações Orçamento para o exercício de 2012, conforme descrito na Ata. Assinam pela empresa Romeu Magalhães da Silva e pela Prefeitura Hiran Campos Nascimento.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO MENSAL	VALOR MENSAL TOTAL	VALOR ANUAL TOTAL
01	Veículo para transporte de passageiros tipo caminhonete cabine dupla com no máximo 1 ano de uso com ar e direção hidráulica movida a diesel para atender as necessidades do gabinete do prefeito	un	01	5.000,00	5.000,00	60.000,00
02	Veículo para transporte de passageiros com capacidade para 05 lugares para atender as necessidades das diversas unidades	un	23	1.600,00	36.800,00	441.600,00
03	Veículo tipo motocicleta com no mínimo 125 cilindradas p/atender as necessidades das diversas unidades do município	un	06	700,00	4.200,00	50.400,00
04	Veículo para transporte de passageiros com capacidade para 16 lugares para atender as necessidades das diversas unidades	un	02	4.450,00	8.900,00	106.800,00
05	Veículo utilitário tipo carro-pipa para atender as necessidades de abastecimento de água do município	un	05	4.498,00	22.490,00	269.880,00
06	Veículo utilitário tipo caminhão cap. para 8 toneladas para atender as necessidades de coleta de lixo e transp. de materiais do mun.	un	06	4.400,00	26.400,00	316.800,00
07	Veículo utilitário tipo caminhonete cabine simples cap. 1000 kg para atender as necessidades diversas do município	un	02	2.200,00	4.400,00	52.800,00
08	Veículo utilitário tipo caminhão basculante (poli guindaste) para coleta e transporte de caixa coletora de lixo ou entulho	un	01	4.400,00	4.400,00	52.800,00
09	Veículo utilitário tipo caçamba basculante cap. 5 m³ para atender as necessidades das diversas unidades do município	un	01	4.400,00	4.400,00	52.800,00